Association des propriétaires du lac Gagnon

Budget 2025

Revenus
Cotisations (250 membres X 20 $)
Cotisations prépayées (101X 20 $)
Intéréts

Dépenses
Assurances
Casier postal
Frais - Caisse, PayPal
Frais de bureau
Microsoft Office - Abonnement annuel
Zoom - Abonnement annuel

Hébergement site Web
Inscription - Registre des entreprises du

Québec
Adhésions (CREDDO, OBV, etc.)

Tests d'eau de baignade

Publicité

Norton

Site Web - refonte

Divers (bouées, essence, etc.)
Total - dépenses

Excédent des dépenses sur les revenus
Subvention recue en 2024
Surplus

$

5500,00
2020,00
300,00

7 820,00

500,00
200,00
200,00
1700,00
100,00
200,00
200,00

40,00
200,00
2000,00
70,00
55,00

3 200,00
600,00

(1445,00)

Income
Member dues (250 members X $20)
Prepaid dues (101 X $20)
Interest
Expenses
Insurance
Post office box
Fees - Caisse, PayPal
Office expenses
Microsoft Office - Annual subscription
Zoom - Annual subscription
Web site hosting
Registration - Registre des entreprises du
Québec
Memberships (CREDDO, OBV, etc.)
Water tests - swimming
Publicity
Norton
Web site revamp
Miscellaneous (bouys, gas, etc.)

9265,00 Total-expenses

Excess of expenses over income

7 000,00 Subsidyreceivedin 2024

5555,00

Surplus
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